

Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания»

(полное наименование работодателя)

443081, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, 175А, Генеральный директор - Аврискина Татьяна Николаевна, office@kshp-samara.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Средневожский центр аттестации рабочих мест"

(полное наименование организации)

Адрес в пределах места нахождения: 443052, РОССИЯ, Самарская обл., г. Самара, п. Падовка, участок 103, адрес осуществления деятельности:

2. 443052, РОССИЯ, Самарская обл., г. Самара, пер. Костромской, 10, комнаты № 2, 3, 5-11; 8(846)955-05-85, czarm@yandex.ru

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда: 322
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда: 20.06.2016
5. ИНН организации: 6312105747
6. ОГРН организации: 1116312001849
7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
№ RA.RU.518448	22.04.2016	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный но- мер в реестре экспер- тов организаций, про- водящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	23.04.2025	"	Ведущий специалист	004 0010251	18 марта 2025 г.	1992
2	23.04.2025	"	Заведующий лабораторией	004 0010202	7 марта 2025 г.	947

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государс- твенном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	23.04.2025	Химический фактор	Анализатор-течеискатель АНТ-3М	24067-04	№995	19.12.2025
2	23.04.2025	Химический фактор	Анализатор-течеискатель АНТ-3М	39982-14	№2609	19.12.2025
3	23.04.2025	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	19.12.2025
4	23.04.2025	Химический фактор	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	№7811	29.07.2025
5	23.04.2025	Шум	Анализатор шума и вибрации "АССИСТЕНТ"	39671-08	№073811	19.12.2025
6	23.04.2025	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	№101715	06.10.2025
7	23.04.2025	Шум	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	№7811	29.07.2025
8	23.04.2025	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	19.12.2025
9	23.04.2025	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	19.12.2025
10	23.04.2025	Микроклимат	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	№0623132165	01.07.2025
11	23.04.2025	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	№0623132165	01.07.2025
12	23.04.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	№7811	29.07.2025
13	23.04.2025	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	80109-20	№40000000384	23.10.2025
14	23.04.2025	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп"	32014-06	№115511	19.12.2025

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда:

23 апреля 2025 г.

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания»

(полное наименование работодателя)

443081, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, 175А, Генеральный директор - Аврискина Татьяна Николаевна, office@kshp-samara.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
1-25	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-25	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-25	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-25	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-25	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-25	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-25	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-25	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-25	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-25	Повар-раздатчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-25	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-25	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-25	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-25	Повар-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-25	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-25	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	Химический
	Биологический
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	Шум
	Инфразвук
	Ультразвук воздушный
	Вибрация общая
	Вибрация локальная
	Неионизирующие излучения
	Ионизирующие излучения
	Параметры микроклимата
	Параметры световой среды
	Тяжесть трудового процесса
	Напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

Дата составления: 05.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Заведующая производством

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1992

(наименование организации)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.25

(дата)